НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. ____

от «___»________201___ г.
в Саморегулируемую организацию

«Волжско-Камский союз архитекторов
и проектировщиков имени В. П. Логинова»

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении сведений о юридическом лице/индивидуальном предпринимателе

Настоящим уведомляем об изменении __________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1…..

2…..

3…..
_____________________________

_____________________________
(руководитель)

                (подпись)

(расшифровка подписи)

МП

дата